
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Новобиинская средняя общеобразовательная школа 

 
 

Выписка из Приказа 

 

 

 

от  29.08. 2023  года                                                                № 284 - ОД 
д. Новая Бия 

 

Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием детей с ограниченными 

возможностями здоровья (ОВЗ) в МОУ Новобиинская СОШ.   
 
Об установлении стоимости питания в группе продленного дня 

 
            В соответствии с приказом  Управления образования Администрации Вавожского 

района «»Об установлении средней стоимости  питания в образовательных учреждения 

муниципального образования «Муниципальный округ Вавожского района Удмуртской 

Республикки» № 173-ОД от 17 июля 2023 года  
 
                                                     приказываю:  
 

1. Установить  двухразовое питание для обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья с 01 сентября 2023 года  по 31 декабря 2023 года в размере  173 рубля 29 копеек  

в день на одного обучающегося и них: 
- завтрак – 106 рублей 29 копеек 
-  обед – 67 рублей 00 копеек 
2. Установить стоимость  питания в группе продленного дня в размере 20 рублей в день с 

01 января 2023 года. 

3. Утвердить список детей с ОВЗ, обучающихся по адаптированным образовательным 

программам  для получения бесплатного двухразового питания (Приложение № 1).  

4. Утвердить список детей с посещающих группу продленного дня. (Приложение № 2). 

5. Признать утратившим силу приказ директора МОУ Новобиинская СОШ № 12-ОД  от 

12.01.2023 года «Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием детей с 

ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)». 
5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего хозяйством 

Зайцеву Раису Тимофеевну 

 
Директор школы:                                               Е.В.Морозова 
 


		2023-10-03T19:11:24+0400
	Морозова Елена Вячеславовна




